
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 

129/2007,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 61. Статута 

општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине Житиште'', број 10/2019), 

члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште (''Службени лист општине Житиште'', 

број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине Житиште, Општинско 

веће Општине Житиште на седници одржаној дана 08.03.2022. године донело је 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

I 

 Даје се сагласност на захтев за преузимање обавеза по основу вишегодишњег уговора а 

по основу „Уредбе о критеријумима за утврђивање природе расхода и условима и начину 

прибављања сагласности за закључивање одређених уговора који, због природе расхода, 

захтевају плаћање у више година“- Услуге дератизације, дезинсекције и дезинфекције за период 

од три године. 

 Саставни део овог Закључка је УПР образац. 

 

II 
 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу 

општине Житиште. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина                            

Општина Житиште                                        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                       

Број: IV-06-17/2022-3 

Дана: 08.03.2022. 

Ж и т и ш т е 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Митар Вучуревић с.р. 

 


